
1

Łączki, 03.12.2021r.
Zn.spr.:S.270.1.5.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lesko
Łączki 8, 38-600 Lesko,

działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Kompleksowa ochrona żubra w Polsce – Dostawa karmy na rok 2021.

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty:

Oferta nr 1 na część 3 zamówienia
Zofia Połczyńska Wytwórnia Pasz „Morawski”, Żurawia 19,89-240 Kcynia 

Oferta nr 2 na część 1, 2, 4, 5, 6 zamówienia
Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz Raczkowski, Ul. Wolności 44, 38-540 
Zagórz 

Uzasadnienie wyboru:

Oferty poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, zgodne z wymogami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu. Oferty uzyskały 100 pkt wg kryterium oceny ofert w każdej części. 

W postępowaniu złożono 2 oferty, wg zestawienia:



2

Numer 
części

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryterium 
cena (pkt.)

Skrócenie 
terminu 

realizacji 
umowy
(pkt.)

Ocena końcowa 
(pkt.)

Część 1 
buraki 

cukrowe w 
ilości 70 ton

Oferta nr 2
Zakład Usług 

Leśnych 
DAR-LAS 
Dariusz 

Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

 60,00 40,00 100,00

Część 2
sianokiszonk
a w postaci 

balotów 
ofoliowanych 

w ilości 10 
ton

Oferta nr 2
Zakład Usług 

Leśnych 
DAR-LAS 
Dariusz 

Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

 60,00 40,00 100,00

Część 3
granulat dla 
żubrów w 
ilości 2 ton

Oferta nr 1
Zofia 

Połczyńska 
Wytwórnia Pasz

„Morawski”
Żurawia 19

89-240 Kcynia

 60,00 40,00 100,00

Część 4
zboże (ziarno 

owsa 
paszowego) 
w ilości 4 ton

Oferta nr 2
Zakład Usług 

Leśnych 
DAR-LAS 
Dariusz 

Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

 60,00 40,00 100,00

Część 5
sól 

lizawkowa w 
ilości 2 ton

Oferta nr 2
Zakład Usług 

Leśnych 
DAR-LAS 
Dariusz 

Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

 60,00 40,00 100,00



3

Część 6
rozwożenie i 
wykładanie 
karmy we 
wskazane 
miejsca

Oferta nr 2
Zakład Usług 

Leśnych 
DAR-LAS 
Dariusz 

Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

 60,00 40,00 100,00

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/


		2021-12-03T08:01:01+0000
	Zbigniew Pawłowski




